
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 1. grupa Županijska

Primorsko-goranska

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5UčenikR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 1Ćetković, Tibor 29.00 29.00 9.00 1.00 6.00 7.006.00

2 1Pavletić, Nina 29.00 29.00 10.00 1.00 7.00 10.001.00

3 3Bogmić, Dominik 24.00 24.00 8.00 1.00 0.00 10.005.00

4 4Lenac, Elena 23.00 23.00 5.00 3.00 2.00 7.006.00

5 5Luksetić, Dino 21.00 21.00 11.00 2.00 1.00 7.000.00

6 6Hess, Dominik 19.00 19.00 9.00 1.00 0.00 7.002.00

7 6Kapetanović, Luka 19.00 19.00 9.00 0.00 0.00 5.005.00

8 8Roviš, Dan 16.00 16.00 4.00 1.00 2.00 4.005.00

9 9Mikulić, Petar 14.00 14.00 1.00 1.00 0.00 7.005.00

10 10Milinković, Emanuel 12.00 12.00 8.00 0.00 1.00 2.001.00

11 11Vučemilović-Šimunović, Ante 11.00 11.00 4.00 0.00 2.00 4.001.00

12 12Jeger, Barbara 4.00 4.00 2.00 0.00 1.00 1.000.00
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